® V€ Farmland

Food Service

Knusperstange mit Mohndekor

Plunderteiggebdck mit einer Tomaten-Kase-Fiillung und Mohndekor, zum Aufbacken.

Stlickgewicht 150 g

Art.Nr. 757201
Versandeinheit 35 Stiicka 150 g
Gebindeeinheit Karton
Einzeleinheit Stilick

Portionen je VE 35

MHD 12 Monate

Nahrwerte @ pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert 1.210kJ / 290 kcal
Fett 169
davon gesattigte
Fettsauren = 6,69
Kohlenhydrate 279
davon Zucker 9949
Eiweil 709
Salz 149
Deklarationspflichtige keine
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV
Zusatzstoffe,
Kostformeignung
kennzeichnungs- ?Iutenhaltiges Getreide . Hochkalorisch
pflichtige Allergene Weizen), Milch einschl. Laktose.

. Ovo-lacto-vegetabil

Zubereitungsanleitung —

Das Produkt ca. 10-15 Minuten antauen lassen. Ofen E 170-190°C18-22 Min.
vorheizen, bei 170-190°C im Umluftofen ca. 18-22

Minuten backen. @ 170-190°C 18-22 Min.
Die Backzeit kann je nach Ofentyp und gewiinschtem

Braunungsgrad variieren.

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 04.03.2024 17:02:54
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Knusperstange mit Mohndekor

Plunderteiggebdck mit einer Tomaten-Kase-Fiillung und Mohndekor, zum Aufbacken.
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Zutaten | bitte Allergene beachten!

WEIZENMEHL, Wasser, Margarine (Palmfett, Wasser, Rapsol, Emulgatoren (E322 Lecithin, E472e
Diacetylweinsdureester v.Mono/Diglycer. v. Speis), Speisesalz, Sduerungsmittel E330 Citronensaure), 6,3%
Tomatenhalbkonzentrat, Rapsol, 3% Blaumohn, 2,5% Tomatenmark, modifizierte Starke, 1,9% GOUDA-KASE 48%
Fetti.Tr., Zwiebeln 1,7% Tomaten, Backhefe, SUBMOLKENPULVER, Gewiirzsalz (jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumjodat), Gewtiirz (enthalt SELLERIE), Dextrose, Maltodextrin, Steinpilzpulver), jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumjodat),Backmittel (WEIZENKLEBER, WEIZENMEHL, Emulgator E472e Diacetylweinsaureester v. Mono-
/Diglycer. v. Speisef., Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsdure, Enzyme (Amylase, Xylanasen)), Zucker,
Reisquellmehl, Kartoffelflocken, Reisflockengriel3, WEIZENFASERN.

Kann Spuren von Soja, Schalenfriichten, Ei, Sesam und Senf enthalten.
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